terça-feira, 29 de novembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

Nº Processo Adm.: 026/2022        Nº do Contrato: 021/2022

O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, Estado da
Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, HOMOLOGA E
ADJUDICA o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 006/2022, com a ABIPEM - Associação Brasileira de
Instituições de Previdência Estaduais e Municipais, objetivo à inscrição Inscrição no 10º Congresso Brasileiro de
Conselheiros de RPPS, que será realizado nos dias 30 de novembro a 02 de dezembro de 2022 na cidade de
Brasília/DF, no valor de R$ R$ 6.545,00 (seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais), com vigência de 29 de
novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022, de acordo com o art. 25, inciso II, § 1º, da Lei 8.666/93.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B607C86B52C419E2EDE5390DF42EE182

		2022-11-29T11:30:51-0300